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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Yüksekokulumuz yönetim modeli ve yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği hükümleri kapsamında tanımlanmıştır. 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda yer alan amaç ve ilkeler doğrultusunda eğitim ve 

öğretim faaliyetlerini sürdüren Yüksekokulumuz, “dil eğitimde öncü ve saygın bir 

Yüksekokul olmayı” 2020-2024 Stratejik Planı ile kendisine vizyon edinmiştir. Yönetim 

organları; Müdür, Müdür Yardımcıları, Yüksekokul Kurulu ve Yönetim Kurulundan 

oluşmaktadır. Eğitim ve öğretim faaliyetleri başta olmak üzere tüm faaliyetlerin planlama 

ve uygulama sürecinde iç ve dış paydaşlarla etkili bir iletişim ve yönetim süreci 

sağlanmaktadır. Kurul ve komisyonlar web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Yüksekokul yönetimi genç ve dinamik bir kadrodan oluşmaktadır. Yönetim kadrosu, 

kurumsal amaç ve hedeflere ulaşmak için idari ve akademik kadroları motive ederek onları 

destekleyerek yapıcı bir liderlik yaklaşımı benimsemektedir. Yüksekokulumuz stratejik 

amaç ve hedefler doğrultusunda kurul ve komisyonların tecrübe ve gönüllülük esasına göre 

oluşturulduğu, her düzeyde personelin katılımı için teşvik edildiği, kalite süreçlerine idari 

personelin ve öğrenci temsilcisinin kurul ve komisyonlara dahil edilmesi kurumsal 

temsiliyetin ve aidiyet duygusunun arttırılması açısından rol almaları karar alma sürecinde 

etkin katılımları söz konusudur. 

Kurumun politikaları doğrultusunda kalite kültürünün içselleştirilmesi amacıyla 

kurulan ve Kalite Koordinatörlüğü çatısı altında YDYO Birim Kalite Komisyonu görev, 

yetki ve sorumlulukları çerçevesinde çalışmalarına devam etmektedir. Komisyonun 

kuruluşundan bu yana birim yöneticisi ve kalite temsilcisi liderliğinde belirli periyodik 

dönemlerde toplantılar gerçekleştirerek kalite süreçlerinin içselleştirilmesinde ve tüm birime 

yayılması için çalışmalar yapmaktadır. Yüksekokul Müdürü, kurum kültürünü pekiştirmek 

ve güvence altına almak için ilgili komisyonda yer alarak kalite çalışmalarına liderlik 

etmektedir. Müdür ve Müdür yardımcıları Üniversitemiz Kalite Komisyonunda 

Yüksekokulumuzu temsilen katılım sağlamakta ve toplantılarda edinilen bilgi ve tecrübeleri, 

Yüksekokulumuz komisyon ve öğretim elemanları ile paylaşılarak kalite süreçlerine destek 

vermektedir. Müdür yardımcıları kalite süreçlerini yönetmekte ve birimlere destek 

olmaktadır. Ayrıca Birim Kalite Komisyonunun çalışmalarına aktif katılım sağlayarak 

Kalite Güvencesi Yönergesindeki görev tanımlarıyla belirlenen görev alanıyla ilgili kalite 

süreçlerin yönetiminde aktif rol oynamaktadır. Birim İç Değerlendirme raporu yazım 

sürecinde koordinasyonu öncelikli olarak Birim Kalite Komisyon içerisinde görev dağılımı 

yapılmış ve bir çalışma takvimi oluşturulmuştur. 

Yüksekokulumuzda organizasyonel görevlendirmenin desteklendiği katılımcı bir 

yönetim modelinin mevcut olması, Yüksekokulumuz açısından güçlü bir yön olarak öne 

çıkmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.1.1. Komisyonlar 

 

A.1.1.2. YDYO Yönetim Birimi Üyeleri 

 

A.1.1.3. Kalite Güvencesi ve Kalite Koordinatörlüğü 

 

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030122128_8879024f.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimYonetim.aspx?id=34
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251031092913_33a7316b.pdf


5 

 

A.1.1.4 Kalite Güvencesi ve Kalite Kurulu Yönergesi 

 

A.1.2 Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 

YDYO, stratejik hedeflere ulaşmayı güvence altına almayı ve idari yapılanmaya 

sahip olma konusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Yönetim kadrosu gerekli yapıcı 

liderliği üstlenerek, idari ve akademik kadroların yetkinliklerini geliştirerek ilerlemeleri için 

teşvik etmektedir. Eğitim ve öğretim faaliyetleri başta olmak üzere tüm faaliyetlerin 

planlaması ve uygulanması sürecinde iç ve dış paydaşlarla birim içi organizasyon şeması, 

tanımlı görev, yetki ve sorumlulukları ile kurumumuzun gereklilikleri doğrultusunda görev 

dağılımı yapılmış olup bu kapsamda etkili bir iletişim ve yönetim süreci sağlanmaktadır. 

Değişim, farklılaşma ve dönüşüm konularında yeni stratejilerin tanımlanması ve 

benimsenmesi, birimin ve paydaşların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda daha verimli 

uygulamaların ortaya konulmasında alınan geri bildirimler doğrultusunda gerekli 

değişiklikler ya da iyileştirmeler yapılmaktadır. Öğretim elemanları, öğrenciler ve idari 

personel ilgili iletişim kanallarından bilgilendirilerek eğitim-öğretim süreçleri 

yürütülmektedir. Yüksekokulumuz, Üniversitemiz ekosistemi içerisindeki gelecekte 

olabilecek değişimleri, küresel eğilimleri, farklılaşma ve dönüşüm konularında, ulusal 

hedefleri ve paydaşların beklentilerini dikkate alarak Yüksekokulun geleceğe hazır olmasını 

sağlayan dinamik bir yönetim yetkinliğine sahiptir. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve 

hedefler doğrultusunda Yüksekokulumuzu dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, 

yenilik yönetimini esas alarak kurumsal kimlik ve kalite kültürünü ve birim özgünlüğünü 

güçlendirmektedir. 

Yüksekokulumuz bünyesinde kalite kültürü benimsenmiştir ve yapılan tüm 

işlemlerin kalite kapsamında yasal mevzuat usul ve esaslara göre (süreçler, prosedürler, 

dokümanlar, iş akışları, vb.) uygun olarak yürütülmektedir. Yüksekokulumuzda verilen 

hizmet kalitesinin artırılması, personel arasındaki işbirliğinin ve tecrübe paylaşımının 

artırılıp kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla, her yıl Üniversite 

tarafından düzenlenen toplantı ve eğitimlere katılım sağlanmaktadır. Yetki paylaşımı 

bakımından müdür yardımcıları arasında eğitim-öğretim ile idari ve mali işlerden sorumlu 

olarak görev paylaşımı yapılmıştır. Yüksekokul web sayfasında organizasyon şeması, görev 

tanımları, iş akış süreçleri, birim faaliyet raporu gibi bilgilerin yanı sıra Yüksekokulumuza 

özgü olarak hazırlanan kalite çalışmaları yayınlanmaktadır. Kurumda süreçler burada 

tanımlanan şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

A.1.2.1. YDYO İş Akış Şemaları 

 

A.1.2.2. 2024 Birim Faaliyet Raporu 

 

A.1.2.3. YDYO Görev Tanımları 

 

A.1.2.4. İdari Personel 

 

A.1.2.5. Akademik Personel 
 A.1.3 İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Yüksekokulumuz Üniversitenin 2020-2024 stratejik planları doğrultusunda vizyon, 

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20230824133826_faaa8803.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250909164538_9eba00bd.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250129115256_85383b60.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller/icerik/31432/ydyo-gorev-tanimi
https://www.gibtu.edu.tr/birimidaripersonel.aspx?id=34
https://www.gibtu.edu.tr/birimakademikpersonel.aspx?id=34
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misyon, temel değerleri ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan ve 

süreçleriyle uyumlu yönetişim modeli ve idari yapılanması belirlenerek, iç kalite güvence 

mekanizmalarını oluşturmuş ve kalite güvence kültürünün oluşumuna katkı sağlamaktadır. 

Yüksekokulumuz bünyesinde iç kalite güvence mekanizmalarına ilişkin çalışmalar, 

planlamalar, değerlendirmeler ve iyileştirmeler yürütülmektedir. Yüksekokulumuzun 

organizasyon şeması, iş akışları, görev yetki ve sorumluluklar, süreç ve uygulamaları 

tanımlıdır ve tüm çalışanlarca bilinmekte ve kayıt altına alınmıştır. Yetkinliklerin artırılması 

noktasında çeşitli hizmet içi eğitimler düzenlenmekte ve/veya çalışanların birim dışındaki 

etkinliklere katılımları teşvik edilmektedir. 

 

Yüksekokulumuzda iç kalite güvencesi mekanizmaları ile ilgili olarak yürütülen 

çalışmalardan birisi de paydaşlara uygulanan anketlerdir. Kurum genelinde uygulanan 

anketlere ilave olarak, Yüksekokulumuzdaki hazırlık programında öğrenim gören 

öğrencilere anketler uygulanmakta ve bu anketlerin sonuçlarından elde edilen içgörüler ile 

eğitim-öğretim ve yönetim süreçlerinde iyileştirme odaklı planlamalar yapılmaktadır. 

 

Yüksekokulumuz, birim iç kalite güvencesi süreçlerine ilişkin değerlendirme, hedef 

ve iyileştirmelere yönelik faaliyet raporları hazırlanarak düzenli periyotlarla birim web 

sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

Kanıtlar 

A.1.3.1. Öğrenci Anket Sonuçları ve Analizleri 

 

A.1.3.2. 2023 Birim Faaliyet Raporu 

 

A.1.3.3. 2024 Birim Faaliyet Raporu 

 

A.1.3.4. YDYO İş Akış Şemaları 

 

A.1.3.5. Kalite El Kitabı 

 

 

A.1.4. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 

Yüksekokulumuz kamuoyunu bilgilendirme faaliyetlerine ilişkin süreçler 

izlenmekte, paydaş görüşleri alınmakta ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler 

alınmaktadır. Yüksekokulumuz, iş ve işlemlerin şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda tüm güncel gelişmeleri, iç ve dış paydaşlara yönelik bilgilendirmeleri, haber 

ve duyuruları, gerçekleştirilen tüm etkinlik ve faaliyetleri kurumsal birim web sayfasında 

https://www.gibtu.edu.tr/Birim.aspx?id=34 adresi üzerinden ve Üniversitemiz kurumsal 

sosyal medya hesapları aracılığıyla kamuoyu ile düzenli olarak paylaşılmaktadır. 

Yüksekokulumuzda mevzuat hükümlerine göre hesap verebilirlik ilkesi gereğince 

doğru, güncel, güvenilir verilere dayanılarak hazırlanan mali ve idari faaliyetlerine ilişkin 

çıktılar her yıl düzenli olarak Birim Faaliyet Raporunda birim harcama yetkilisi iç kontrol 

güvence beyanı ile kayıt altına alınmaktadır. 

Tüm süreçlerde hangi kanalların nasıl kullanılacağı tasarlanmış ve paydaşların 

bilgisine sunulmuştur. Akademik yılın başında öğrencilerle paylaşılan Öğrenci El 

Kitabı’nda hangi kanalların kullanılacağı belirtilmiştir. Yürütülen süreçler ve 

gerçekleştirmeler konusunda kamuoyunun bilgilendirilmesinde ve hesap verilebilirlik 

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240119142522_4e207cc3.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250129115256_85383b60.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250909164538_9eba00bd.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251031155900_b3470b03.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Birim.aspx?id=34
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konusunda sistematik ve sürdürülebilir bir işleyişin Yüksekokulumuz bünyesinde yer 

olması güçlü yönlerinden biri olarak kabul edilmektedir. 

 

Kanıtlar 

 

A.1.4.1. YDYO Web Sayfası 

 

A.1.4.2. 3 Dilde Öğrenci Kitapçığı 

 

A.1.4.3. Hazırlık Oryantasyon Sunumu 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Performans yönetimi 

 

Yüksekokulumuzun tanımlanmış ve birime özgü Misyon ve Vizyon bulunmakta ve 

tüm faaliyetleri belirlenen misyon çerçevesinde yürütülmektedir. Kurumun kendisini 

tanımladığı misyon-vizyon ve stratejik hedefler doğrultusunda sürekli iyileşme ve geleceğe 

hazırlanmasına kalite çalışmalarını sürekli iyileştirme anlayışı içinde sürdürmekte ve değer 

üretmeye devam etmektedir. Birim çalışanlarınca bilinmekte ve web sayfasında 

paylaşılmaktadır. 

Yüksekokulumuz, Üniversitemizin politikaları doğrultusunda stratejik amaç ve 

hedeflerini planlayarak performans yönetim sistemlerine bütünsel şekilde ele alınmaktadır. 

Üniversitemizin stratejik planı çerçevesinde tanımlanan amaçlar doğrultusunda hedefler 

belirlenmiş olup, bu hedeflerin gerçekleşme durumu yıllık faaliyet raporlarıyla takip 

edilmiştir. 

Yüksekokulumuz üst yönetimi tarafından personelin mesleki bilgi, beceri ve tecrübe 

kazanımlarına katkıda bulunacak eğitimler ve çalışmalara katılımları teşvik edilmekte ve 

desteklenmektedir. Bu hizmet içi eğitim seminerleri ve çalışmalar vasıtasıyla personelin 

çalışma isteği ve motivasyonunun artırılması amaçlanmaktadır. 

Kanıtlar 

A.2.1.1. Hizmet İçi Yabancı Dil Konuşma Becerisi Eğitimi 

 

A.2.1.2. Mesleki Gelişim Atölyesi: Dil Öğretiminde Konuşma Sınavlarının 

Değerlendirilmesi 

 

A.2.1.3. Mesleki Gelişim Atölyesi: Edebiyat Eleştiri Yöntemleri 

 

A.2.1.4. Mesleki Gelişim Atölyesi: Konuşma Becerilerini Geliştirmede İhtiyaç Analizi 

Eğitimi 

 

A.2.1.5. 2024 Birim Faaliyet Raporu 

 

A.3. Paydaş Katılımı 

A.3.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 

https://www.gibtu.edu.tr/Birim.aspx?id=34
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250912141018_1c2e08cb.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller/Icerik/25160/yabanci-dil-konusma-becerilerini-gelistirme-egitimi-verildi
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25074
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25074
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25030
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24991
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24991
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250129115256_85383b60.pdf
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Yüksekokulumuzda, iç ve dış paydaşların katılımıyla kalite güvence sisteminin tüm 

aşamalarında etkin bir şekilde işleyebilmesi için çeşitli katılım mekanizmaları 

oluşturulmuştur. Bu bağlamda YDYO bünyesinde ders veren öğretim üyeleri ve 

elemanlarıyla koordinatörlükler vasıtasıyla düzenli toplantılar ve anlık bilgi alış verişi 

yapılmaktadır. 

Yüksekokulumuzun yürüttüğü faaliyetlerde kaliteyi yakalamak amacıyla iç ve dış 

paydaşları ile düzenli görüşmeler yapmakta, onlardan anket yoluyla geri bildirimler almakta 

ve toplantılar düzenlemektedir. Bu kapsamda Yüksekokulumuzun iç paydaşları arasında 

bulunan öğrenci ve akademik personele memnuniyet anketi yapılmakta, ayrıca yabancı dil 

eğitimi alan öğrencilerin ilgili fakültelerde yabancı dil yeterliliklerinin istenilen seviyede 

olup olmadığına dair fakülte akademik personelinin öğrencilerin dil yeterliliklerini 

değerlendirdiği anketler yapılmaktadır.  (Kanıt değerlendirme anketi eklenecek) 

Kurum kültürünün katılımcı yönetim ve organizasyon yapısı aracığıyla geliştirilmesi 

amacı için Yüksekokulumuzda, akademik, idari personel ve öğrencilerin gerçekleştirilen 

toplantılara karar alma süreçlerine etkin katılımları teşvik edilmektedir. Söz konusu 

toplantılar için Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden yapılan duyurularla ilgili 

paydaşlara haber verilmektedir (kanıt ekle toplantı duyurusu) 

 

 

Paydaş Adı Tanımı 

Bölüm Danışma Kurulu Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 

topluma hizmet çalışmalarını etkin bir şekilde 

gerçekleştirebilmesi için görüş ve öneri 

bildirmek, üniversitenin gelişimine katkı 

sağlamak, her alandan iş dünyası, kurum ve 

kuruluşlar ile diğer paydaşlar arasındaki iş 

birliğini ve bu iş birliğinin sürdürülebilirliğini 

sağlamak 

Yüksekokul Danışma Kurulu " 

Akademik Genel Kurul Birimin eğitim-öğretim ve araştırma konuları 

başta gelmek üzere bilimsel faaliyetlerini 

gözden geçirir, çalışmaların daha verimli 

olması için konuları tartışarak öneriler 

geliştirmesi 
Akademik Bölüm Kurulu " 

Birim Kalite Komisyonu Kalite güvencesi çalışmaları ile akreditasyon 

çalışmalarının düzenlenmesi ve 

yürütülmesinden sorumlu komisyon 

 

 

Kanıtlar 

 

A.3.1.1. Öğrenci Memnuniyet Anketi 

 

Kanıt bekleniyor memnuniyet anketleri eklenecek 

 

A.3.2. Öğrenci geri bildirimi 

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
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Yüksekokul Kalite Komisyonunda öğrenci temsilcisi yer almakta ve kalite 

toplantılarına katılım sağlamaktadır. Öğrenci temsilcisi, Danışma Kurullarında ve Birim 

Kalite Komisyonu toplantılarında öğrencilerin talep ve sorunlarını sunma olanağı 

bulunmaktadır. Öğrenci şikayetleri ve/veya önerileri için hem Yüksekokul hem de Bölümün 

web sayfalarında yer alan “İletişim” sekmesinde geri bildirimlerinin alınmasında 

Yüksekokul ve Bölümlerde alınacak olan kararlarda öğrenci geri bildirimleri dikkate 

alınmakta ve öğrenciler anılan yönetsel süreçlerin birer parçası haline getirilmektedir. Yeni 

kayıt yaptıran öğrenciler oryantasyon programı eğitimine alınmakta ve bu programının 

sonunda öğrencilerden geri bildirimler alınarak, bu geri bildirimler üzerinde iyileştirme 

yapılmaktadır. Aynı zamanda öğrencilere akademik danışmanlar atanarak ve WhatsApp 

grupları oluşturularak hem akademik hem de idari yönetimle ilgili olan talep ve beklentilerini 

ilgililere ulaştırılabilmelerine imkan sunularak erişilebilir bir mekanizma oluşturulmuştur. 

Öğrencilerin iletişim kurabilecekleri iletişim araçlarından biri de kurumsal e-posta 

adresi ve sms mesaj gönderim aracıdır. Kurum e-posta hesabı günlük olarak takip edilmekte 

ve öğrencilerin iletilerine hızlı bir şekilde yanıtlar verilmektedir. 

Diğer yandan eğitim-öğretim konusunda geri bildirimler kapsamında tüm öğretim 

elemanları haftada en az iki gün görüşme saati belirlenerek ve ofis kapılara asılan standart 

öğretim elemanı ders programı aracılığı ile öğrenci görüşme saatleri ilan edilmektedir. 

Öğrencilerden gelen geri bildirimlerin toplanması ile ilgili olarak etkin çalışan 

mekanizmaların mevcut olması güçlü bir yönümüz olarak kendisini göstermektedir. 

Yüksekokulumuzda öğrenci geri bildirimleri Üniversitemiz genelinde uygulanan 

öğrenci  memnuniyet  anketi  ve  Yüksekokulumuz  özelinde  uygulanan  eğitim-

öğretim 

memnuniyet anketi üzerinden yapılmakta ve anket sonuçları akademik kurullarda 

değerlendirilmektedir. Öğrenciler memnuniyet ve değerlendirme anketlerinin yanı sıra 

akademik ve idari personel için de gerçekleştirilen anketler izlenmekte ve paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirmeler yapılmaktadır. 

 

Kanıtlar 

A.3.2.1. YDYO İletişim Bölümü 

 

A.3.2.2. Öğrenci Öneri İstek Memnuniyet Şikâyet Başvuru Formu 

 

A.3.2.3. Hazırlık Oryantasyon Sunumu 

 

A.3.2.4. Öğrenci Anket Sonuçları ve Raporları 

 

A.3.2.5. Personel ve Paydaş Anket Analizi 

 

 

A.3.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 

Üniversitemiz mezunlarının aldıkları eğitim sonrasındaki yaşamları hakkında 

iletişimin ve aktif öğrenciler arasında entegrasyon oluşturularak dayanışmanın sağlanması, 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIletisim.aspx?id=34
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.gibtu.edu.tr%2FMedya%2FBirim%2FDosya%2F20240912084531_6fc45cac.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250912141018_1c2e08cb.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller/icerik/31501/personel-ve-paydas-memnuniyet-anket-analizi
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görüşlerinin ve önerilerinin alınabilmesi amacıyla Üniversitemiz bünyesinde mezun bilgi 

sistemi oluşturulmuştur. Yüksekokulumuz bünyesinde aktif olarak öğrenci alan bir bölüm 

ya da program bulunmamakla beraber sadece Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık eğitimi ile 

Üniversitemizin fakülte ve meslek yüksekokulları müfredatın yer alan mesleki ve yabancı 

dil dersleri verilmektedir. Bundan dolayı mezun vermediğinden dolayı mezun izleme sistemi 

bulunmamaktadır fakat hazırlık eğitimi başarıyla tamamlayarak fakültelerde eğitime 

başlayan öğrencilerimiz, öğrenim süreçlerinin sonunda Üniversitemizin mezun takip 

sistemine kaydolabilmektedirler. Bununla birlikte hazırlık eğitimini tamamlayan 

öğrencilerin fakültelerindeki mesleki gelişimlerini takip etmek ve katkıda bulunmak 

amacıyla “Kariyer Geliştirme Ve Mezunlar Koordinatörlüğü” tesis edilmiştir. 

Kanıtlar 

A.3.3.1. Kariyer Geliştirme Ve Mezunlar Koordinatörlüğü 

 

A.4. Uluslararasılaşma 

A.4.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 

Üniversitemiz genelinde uluslararasılaşma süreçleri "Uluslararası İlişkiler Ofisi" 

bünyesinde takip edilmekte ve yürütülmektedir. YDYO’da birime özgü tanımlı bir 

uluslararasılaşma politikası bulunmamakla beraber Kurumun uluslararasılaşma politikası ile 

uyumludur. Üniversite genelinde uluslararası faaliyetlerinin birimler arasında dengeli bir 

şekilde uygulanmasının sağlanması amacıyla "Uluslararasılaşma Politikası" 

oluşturulmuştur. Yüksekokulumuz bünyesinde yürütülen uluslararası faaliyetler bu politika 

çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Üniversitenin uluslararasılaşma politikası kapsamında 

değişim programlarından öğretim elemanlarının yararlanması sağlanmaktadır. 

Üniversitemizin gerçekleştirdiği Erasmus programına başvuru yapanlar için sınav ve 

değerlendirme süreçleri Yüksekokulumuz tarafından yürütülmektedir. Ölçme ve 

değerlendirme ve itiraz süreçleri hazırlık programlarındaki gibi yürütülmekte ve sınav 

evrakları birim arşivinde muhafaza edilmektedir. 

Erasmus+ hareketliliklerine ilişkin süreçler, koordinatörlük tarafından koordine 

edilmektedir. Üniversitemiz bu faaliyetleri “Erasmus+ Programı Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği Çalışma Kurulu Esasları ” ile güvence altına almıştır. Erasmus, Mevlana ve 

Farabi gibi uluslararası değişim programlarına ilişkin yönergeler, birimin uluslararasılaşma 

süreçlerinin şeffaf ve düzenli bir şekilde yönetilmesini sağlamaktadır. 

Hazırlık eğitimi programında yürütülen eğitim ve öğretim süreçleri, uluslararası dil 

öğretimi yaklaşımlarına uygun olarak bütünleşik olarak tasarlanmış ve teknoloji 

entegrasyonu sağlamaya yönelik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ihtiyacı gelişime açık yön 

olarak ön plana çıkmaktadır. 

 

A.4.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Yüksekokulumuz, Üniversitemiz bünyesinde Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

tarafından yürütülen uluslararasılaşma faaliyet ve çalışmalarından yararlanmaktadır. 

Üniversitemiz tarafından faaliyetler belirtilmekte ve yürütülmektedir. Koordinatörlüğün 

yetkisindeki ikili anlaşmalar ve ilgili yönetmeliklerin sağladığı kaynaklar şeffaf bir şekilde 

yönetilmekte ve birimler arası denge gözetilerek ilgili faaliyetler yerine getirilmektedir. 

Uluslararasılaşma faaliyetlerinde Yüksekokulumuz için belirlenmiş kaynak (mali, fiziksel, 

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251031093153_1a06aec0.pdf
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insan gücü) bulunmamaktadır. 

 

Kanıtlar 

A.4.2.1. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

A.4.3. Uluslararasılaşma performansı 

 

Üniversitemizin uluslararasılaşma hedefleri kapsamında ilgili birimlerle iş birliğini 

devam ettirmektedir. Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen Erasmus değişim 

programlarına başvuruda bulunan öğrencilere yönelik sınav ve değerlendirme işlemleri 

Yüksekokulumuz tarafından yürütülmektedir. Uluslararasılaşma faaliyetlerinin 

performansını izlemeye yönelik olarak stratejik planı kapsamında belirlenen hedeflerin ve 

performans göstergelerinin değerlendirilerek takip edilmekte ve Birim Faaliyet Raporunda 

yayımlanarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Yüksekokulumuzun akademik bağlamda tanınırlığını artırmaya yönelik öğretim 

elemanlarının ORCİD numarası alınarak ve uluslararası bilimsel yayınların Akademik Bilgi 

Sistemi ve YÖKSİS sistemine işlenmesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda akademik 

performans takibi izlenmektedir. 

Hazırlık eğitimi programında yürütülen eğitim ve öğretim süreçleri, uluslararası dil 

öğretimi yaklaşımlarına uygun olarak bütünleşik olarak tasarlanmış ve teknoloji 

entegrasyonu sağlanmaya yönelik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ihtiyacı gelişime açık yön 

olarak ön plana çıkmaktadır. 

Kanıtlar 

A.4.3.1. YDYO Akademik Personel Yayınları 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

B.1. Program Tasarımı Değerlendirmesi ve Güncellenmesi  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nde eğitim öğretim hizmetleri 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu başta olmak üzere ilgili yasal düzenlemelerle yürütülmekte, izlenmekte 

ve gerekli iyileştirmelerle hizmet kalitesinin sürekliliği sağlanmaktadır. Eğitim-Öğretim 

programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi (TYYÇ) ile uyumlu bir şekilde 

yürütmektedir. Bu doğrultuda, programların tasarımı, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 

düzenli olarak takip edilmiş ve gerektiğinde güncellemeler yapılmıştır. Bu süreçlerin temel 

amacı, öğrencilerin, öğretim elemanlarının ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak ve onları 

değişen ve gelişen dünya koşullarına uygun nitelikli bir seviyeye ulaştırmaktır.  

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  

Yabancı Diller Yüksekokulu'nun (YDYO) program tasarım süreci hem Hazırlık Birimi'nde 

okutulacak dersleri hem de ön lisans ve lisans düzeyindeki derslerin içeriklerini ve yıl içi 

planlamalarını kapsayan, YDYO öğretim elemanları ile dış paydaşların görüşleri temelinde 

https://www.gibtu.edu.tr/disiliskilerkoordinatorlugu
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250212100652_f52bb4d3.pdf
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şekillenen sürekli bir gelişim döngüsüdür. Bu bağlamda, dış paydaşların katkılarını almak 

amacıyla her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde düzenlenen Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yöneticileri Toplantıları'na katılım desteklenmekte ve ders içeriklerine ilişkin 

önemli geri bildirimler bu platformlarda değerlendirilmektedir; toplanan bu görüşler 

doğrultusunda, öğretim elemanları eğitim-öğretim yılı boyunca ders programlarını ve müfredatı 

gerektiğinde dinamik bir şekilde güncellemekte ve geliştirmektedir. Özellikle Hazırlık 

Birimi'ndeki derslerin yürütülmesinde, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) 

tarafından belirlenen seviye ve hedefler ana çerçeveyi oluşturmakta olup, bu CEFR hedefleri 

doğrultusunda belirlenen dersler ve sınav yöntemleri, her akademik yılda detaylıca gözden 

geçirilmekte, ihtiyaç duyulduğunda güncellenmekte ve bu güncel haliyle uygulanmaktadır; tüm 

bu belirlenen ders içerikleri ve sınav yöntemlerinin en son ve güncel versiyonları, şeffaflık ve 

öğrencilerle aktif iletişim sağlama amacıyla YDYO web sitesinde düzenli olarak 

yayımlanmaktadır. Ayrıca, okulumuzda eğitim alacak olan öğrencilerin gerekli tüm bilgilere 

kolaylıkla erişebilmeleri için hazırlanmış olan el kitapçığı da sene başında güncellenip 

öğrencilere web sitemiz üzerinden sunulmuştur. Yine web sitemizde öğrencilerin kolayca 

erişebildikleri birim tanıtım broşürleri üç dilde hazırlanıp paylaşılmıştır. Dönem başında 

YDYO planlaması ve süreçlerine yönelik bilgilendirmeler tüm öğrencilerin katıldığı ve 

katılımcıların sunum sonrasında aldığı eğitimi değerlendirdikleri bir anket ile öğrencilerin 

oryantasyon eğitimi tamamlanmaktadır. Bu oryantasyon eğitimi hem İngilizce dilinde hem de 

Arapça dilinde yapılmakta olup iki dilde verilen eğitimin paydaşları olan öğrencilere gerekli 

bilgiler dönemin ilk günü uygulanmakta olup web sitesinde şeffaflıkla paylaşılmaktadır. Sınıf 

danışmanı olan öğretim elemanları da ayrıca öğrencilere gerekli yerlerde oryantasyon 

sunumunu tekrar hatırlatmakta olup YDYO birimine ait tüm bilgileri içeren dosyayı dijital 

kanallardan da öğrencilerle paylaşarak eğitim sürecinde bilgi eksikliklerinin ve hataların 

önlenmesine olanak tanımaktadır. Derslerde kullanılacak olan ders kitapları CEFR hedeflerine 

uygun olarak tasarlanmış olup ilgili yayınevi ile anlaşma sağlanarak öğrencilerin kitap 

erişimine kolayca ulaşabilmeleri desteklenmiştir.  

Öğrenciyi merkeze alan YDYO her bir modülden sonra Güz döneminde iki Bahar döneminde 

iki tane olacak şekilde ders içeriklerinden, öğretim elemanından ve ders materyallerinden ne 

düzeyde memnun olduklarını belirttikleri anketleri uygulamaktadırlar. Bu anketlerin 

sonuçlarından elde edilen analiz dosyaları web sitesinde bulunmaktadır. Tüm paydaşların 

memnuniyet anketleri yapılmakta olup hem öğrencilere hem birim içindeki öğretim 

elemanlarına hem de öğrencilerin mezun olduğu yılı takiben bölümlerinde derse giren öğretim 
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elemanlarına uygulanmaktadır. Hazırlık Eğitimi'ni başarıyla tamamlayan öğrencilerin 

performanslarını incelemek ve takip etmek amacıyla YDYO, İngilizce eğitim veren 

programlarda ders veren öğretim elemanlarının görüş ve önerilerini almak için bir anket 

uygulamıştır. Anket sonuçlarına göre gerekli durumlarda düzenlemeler yapılmış ve geleceğe 

yönelik iyileştirme planları oluşturulmuştur. Bu anketlerin amacı birimin gelişmesi ve bir 

sonraki yıl için düzenlemeler yaparken kullanacağı veriler elde etmesidir.   

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda (YDYO) öğrenci merkezli yaklaşımın bir parçası olarak, 

öğretim elemanlarının belirlenmiş ofis görüşme saatleri bulunmakta ve öğrenciler bu saatlerde 

bireysel olarak öneri, talep veya merak ettikleri konuları ilgili akademik personele doğrudan 

iletebilmektedirler; aynı zamanda, öğrencilerin dil gelişimini desteklemek amacıyla dersleri 

tamamlayıcı nitelikte ek materyaller düzenlenmekte ve zengin çevrimiçi kaynaklar sürekli 

olarak kendileriyle paylaşılmaktadır. Bu birebir etkileşimi kurumsallaştırmak için, Hazırlık 

Birimi öğretim elemanlarına sınıf danışmanlığı görevi atanmıştır ve öğrenciler ders 

konularından kişisel durumlara kadar geniş bir yelpazedeki istek ve taleplerini danışmanlarıyla 

paylaşarak destek almaktadır; öğrencilerden gelen bu doğrudan dönütler ve talepler, ders işleyiş 

süreçlerinin güncellenmesine ve yeniden şekillendirilmesine (yeni ödevler, grup çalışmaları, 

konuşma aktiviteleri gibi) imkân tanımakta, bu dinamik yaklaşım sayesinde dersler daha 

verimli, daha etkileşimli hale gelmekte ve çağdaş, dinamik dil eğitimi yöntemleri aktif olarak 

desteklenmektedir. 

Kanıtlar  

Öğrenci El Kitabı   

YDYO Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Arapça Ders Materyalleri  

YDYO Akademik Takvim 

Oryantasyon Sunumu 

Arapça Ders İzlenceleri 

İngilizce Ders İzlenceleri       

İngilizce Ek Materyaller 

Anket Analizleri    

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250520100334_ea1b07ff.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250909134424_17baeb42.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250725104929_80ebf0c6.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250912141018_1c2e08cb.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240213100729_27d6e62e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250925155801_0ea47481.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20241216092431_228138f3.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
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İngilizce Ders Programı 

Arapça Ders Programı 

Oryantasyon Sunumu Duyuru 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Yabancı Diller Yüksekokulu, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (Common European 

Framework, CEFR) doğrultusunda eğitim vermektedir. Eğitim-Öğretim süreci boyunca 

haftalık, dönemlik ve yıllık müfredat programları tasarlanmış ve düzenli olarak takip edilmiştir. 

Derslerde, eğitim sürecinde ders kitapları ve destekleyici materyallerden yararlanılmıştır. 

Yabancı Dil Hazırlık (İngilizce) eğitiminde, öğrencilerin en az B1+ seviyesine ulaşarak 

eğitimlerini başarıyla tamamlamaları planlanmıştır. Hazırlık eğitimi ders programları, 

öğrencilerin en yüksek verimi alabilecekleri şekilde düzenlenmiştir. Haftalık ders saatleri ve 

programları, öğrencilerin diğer etkinliklere de zaman ayırabilmelerine olanak tanıyacak şekilde 

özenle hazırlanmıştır. Dersler haftanın dört gününe yayılmış, beşinci gün ise öğrencilerin hem 

akademik etkinliklere hem de kampüs içi ve dışındaki sosyal faaliyetlere rahatça katılabilmeleri 

için ayrılmıştır. Bu düzenleme ile öğrencilerin kampüsteki olanaklardan etkin bir şekilde 

faydalanmaları amaçlanmıştır.  

 

Haftalık 22 saatten oluşan Yabancı Dil Hazırlık (İngilizce-Arapça) eğitiminde Avrupa Dilleri 

Ortak Çerçeve Programı (CEFR) doğrultusunda, dil eğitimini temel dil bilgisi ve kelime 

bilgisinin ötesine taşıyarak dört dil becerisini geliştirmeye yönelik olarak düzenlenmiştir. Her 

akademik yılın başında, derslerin içerikleri ve programları oryantasyon sunumu aracılığıyla 

öğrencilere aktarılmıştır ve derslerin dağılımları ve içerikleri öğrenci el kitapçığı olarak 

hazırlanmıştır. Aynı şekilde YDYO web sitesinde kolay erişim sağlayan bir bağlantı ile 

derslerin içerikleri ve programları paylaşılmıştır.  

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemleri Yabancı Dil Hazırlık (İngilizce- 

Arapça) dersleri kurum bünyesinde yüz yüze gerçekleştirilmiştir. YDYO öğretim elemanları 

tarafından yürütülen 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemleri Ortak Zorunlu 

Yabancı Dil (Yabancı Dil I & Yabancı Dil II) dersleri çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiş olup 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinde verilen mesleki İngilizce dersi yüz yüze 

gerçekleştirilmiştir.  

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912151344_75dd8ae5.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912141423_b1d2c29e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=30859
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Kanıtlar 

İngilizce Ders Programı 

Arapça Ders Programı 

Oryantasyon Sunumu 

Öğrenci El Kitabı   

GİBTU YDYO Web Sitesi  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  

 

Birimimizce yürütülen, CEFR uyumlu İngilizce ve Arapça Hazırlık Programları, modüler bir 

sistemle uygulanmakta olup, her modülün sonunda gerçekleştirilen sınavlarla program çıktıları 

sistematik olarak ölçülmektedir. Lisans bölümlerine devam eden öğrencilerin başarıları ve dil 

çıktıları, ilgili birimlerin öğretim elemanlarına gönderilen anketler aracılığıyla izlenmekte; 

öğrencilerin dil becerileri ise memnuniyet anketleri, modül çıkış sınavları ve sene sonu sınavları 

gibi çeşitli ölçme araçlarıyla değerlendirilerek, bu becerilerin program kazanımlarının 

ölçeklenmesi için temel gösterge olarak kullanılması sağlanmaktadır. Zorunlu İngilizce (I-II) 

dersleri için verilen online eğitimin vize ve final sınavları yüz yüze yapılmakta olup ders 

içeriğine yönelik başarı ölçümü bu iki sınav üzerinden sağlanmaktadır. Diğer bölümlerde 

verilen yabancı dil derslerinde de dersin planlamasına uygun şekilde, kazanım ölçümü vize ve 

final sınavları olmak üzere yüz yüze gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Arapça Ders İzlenceleri 

İngilizce Ders İzlenceleri       

YDYO Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Örnek Arapça Muafiyet Sınavı 

Örnek İngilizce Muafiyet Sınavı   

Öğrenci El Kitabı  

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912151344_75dd8ae5.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912141423_b1d2c29e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250912141018_1c2e08cb.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240213100729_27d6e62e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250925155801_0ea47481.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250520100334_ea1b07ff.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240910093816_125d17a2.pdf
http://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240820152123_c6d7e5a2.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
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Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), 2023 

yılında faaliyete geçerek üniversitemizin %100 ve %30 İngilizce programlarına kayıtlı 

öğrencilere zorunlu bir yıllık, AKTS kredisiz İngilizce hazırlık eğitimi sağlamaktadır. Hazırlık 

eğitimi ders tasarımları, öğrencilerin öğrenim sürecine aktif katılımını destekleyen, performans 

odaklı aktiviteler ve çağdaş ölçme-değerlendirme sistemlerini içerecek şekilde titizlikle 

planlanmış olup, tüm bu eğitimsel detaylar YDYO Öğrenci El Kitapçığı aracılığıyla 

öğrencilerin erişimine sunulmuştur. YDYO, eğitim kalitesini sürekli izlemek ve iyileştirmek 

amacıyla, Google Forms üzerinden yürütülen öğrenci memnuniyet anketleri ile geri bildirim 

toplamakta; bu anket analizleri web sitesinde yayımlanmakta ve tespit edilen ihtiyaçlara göre 

düzenlemeler yapılmaktadır. Ayrıca, 2025 Haziran'da bir yıllık hazırlık eğitiminin ilk 

mezunlarını veren Endüstri Mühendisliği Bölümü başta olmak üzere ve İktisat ile İlahiyat 

Fakülteleri 1. sınıf öğretim elemanlarından toplanan anket verileri ile öğrencilerin dil 

yetkinlikleri mezuniyet sonrası süreçte de gözlemlenmiş olup, bu paydaş geri bildirim analiz 

raporları da birimin şeffaflığını ve erişilebilirliğini destekleyecek şekilde web sitesinde 

paylaşılmıştır. 

Kanıtlar: 

GİBTU YDYO Web Sitesi  

Anket Analizleri    

Öğrenci El Kitabı   

İngilizce Ders Programı 

Arapça Ders Programı 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  

Birimimizdeki eğitim-öğretim programlarının etkinliğini ve güncelliğini sağlamak amacıyla 

sistematik bir izleme süreci uygulanmaktadır. Her akademik yıl başında ve sonunda, Yabancı 

Diller Yüksekokulu'nda gerçekleştirilen akademik kurul/birim toplantılarında eğitim ve 

öğretime ilişkin göstergeler (öğrenci sayıları, başarı oranları, geri bildirim sonuçları vb.) 

istatistiksel verilerle tespit edilmiş, tartışılmış ve karşılaştırmalı analizler yapılmıştır. Bu süreç, 

yüksekokulda kaliteli eğitimin devamlılığını ve gelişimini sağlamak adına kritik bir işlev 

üstlenmiştir. 

Hazırlık eğitimi kapsamında sunulan derslerin içerikleri ve kullanılan yöntemler, öğrencilere 

gönderilen dönem içi ve dönem sonu anketleri aracılığıyla düzenli olarak değerlendirilmiştir. 

https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912151344_75dd8ae5.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912141423_b1d2c29e.pdf
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Bu değerlendirmeler sonucunda, anket raporlarına dayalı iyileştirme çalışmaları periyodik 

olarak gerçekleştirilmiştir. Özellikle yaz dönemi, alınan tüm geri bildirimler (anketler ve 

toplantı kararları) dikkate alınarak, bir sonraki akademik döneme ait ders materyallerinin ve 

içeriklerinin güncellenmesi ve düzenlenmesi için yoğun bir hazırlık süreci olarak kullanılmıştır. 

Ayrıca, Yüksekokulumuzda Arapça ve İngilizce Hazırlık Birim Koordinatörleri, tüm seviye ve 

sınıfların eş zamanlı ve senkronize eğitim sürecini yönetmek amacıyla iki haftada bir düzenli 

olarak Koordinatörlük Toplantıları icra etmektedir. Bu toplantılar, öğretim elemanları arasında 

koordinasyonu sağlamakta, müfredat, değerlendirme yöntemleri ve öğrenci performansları gibi 

kritik konularda hızlı ve ortak kararlar alınmasına imkân tanıyarak, eğitim sürecindeki 

düzenleme ve iyileştirmelerin hızla uygulamaya konulmasını sağlamaktadır. 

Kanıtlar 

Akademik Yıl toplantısı 

Arapça Hazırlık Eğitimi Değerlendirme Toplantısı 

Değerlendirme Toplantısı    

Arapça Öğretimi Çalıştayı  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi  

Yabancı Diller Yüksekokulu'ndaki eğitim ve öğretim süreçleri, şeffaf, planlı ve mevzuata 

uygun bir şekilde yönetilmektedir. 

Her eğitim dönemi başında, Hazırlık Birimlerine yönelik haftalık, aylık ve yıllık ders ve 

akademik planlamalar, Yüksekokul Akademik Kurul toplantılarıyla belirlenmiştir. GİBTÜ 

Yabancı Diller Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne uygun olarak hazırlanan ders 

izlenceleri (pacing/syllabus) ve sınav takvimleri, dönemin başlangıcında öğrencilere ve ilgili 

tüm paydaşlara duyurulmuş olup web sitesinde paylaşılmaktadır.  

Dönem boyunca uygulanacak sınavların içeriği, formatı, izlenecek prosedürleri ve 

değerlendirme süreçlerini netleştirmek amacıyla, her eğitim-öğretim yılının başında ve 

gerektiğinde ara dönemlerde Koordinatörlük ve Akademik Toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantılarla ölçme ve değerlendirme süreçlerinde standardizasyon ve ortak uygulama güvence 

altına alınmıştır. 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24950
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=18563
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14407
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=13758
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Yeni başlayan öğrencilere ve akademik/idari personele yönelik oryantasyon eğitimleri 

düzenlenmekte olup, eğitim-öğretim sürecine dahil olan tüm paydaşların kolayca erişebilmeleri 

amacıyla hem öğrenci hem de personel oryantasyon sunumları Yüksekokul web sitesinde 

güncel formlarıyla paylaşılmaktadır. 

Yüksekokulumuzda yer alan Arapça ve İngilizce Hazırlık Birimlerine ait tüm eğitim ve yönetim 

süreçleri, akademik personel, idari personel, öğrenciler ve dış paydaşlardan elde edilen analiz 

verileri temelinde yönetilmektedir. Bu veriye dayalı yönetim yaklaşımı, süreçlerin şeffaf ve 

sistemli olmasını güçlü bir şekilde desteklemektedir. Aynı zamanda, birimimizin dört beceriye 

yönelik dil eğitimi sunma kapasitesi, paydaşlarımızın modern ve kapsamlı bir eğitim ortamında 

bulunduğunu kanıtlamaktadır 

Ayrıca, her modül sonunda öğrencilere genel değerlendirme ve geri bildirim anketleri 

uygulanmış olup, bir sonraki yılın eğitim-öğretim süreç yönetimi planlamaları, bu anket 

sonuçları da dikkate alınarak düzenlenmektedir.  

Kanıtlar: 

Akademik Yıl toplantısı 

Değerlendirme Toplantısı    

Akademik Takvim  

İngilizce Ders Programı 

Arapça Ders Programı 

Arapça Ders İzlenceleri 

İngilizce Ders İzlenceleri       

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme ve Öğretme ve Öğretme)  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (GİBTÜ 

YDYO), öğrencilerin uluslararası standartlarda dil yeterliliğine ve dört temel dil becerisine 

(Okuma, Yazma, Dinleme, Konuşma) ulaşmasını sağlamak amacıyla öğrenci odaklı ve 

yetkinlik temelli bir eğitim modelini benimsemektedir. 

 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24950
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14407
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250725144727_a9de547a.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912151344_75dd8ae5.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250912141423_b1d2c29e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240213100729_27d6e62e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250925155801_0ea47481.pdf
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Hazırlık eğitiminde uygulanan öğrenme ve öğretme yöntemleri, öğrencilerin aktif katılımını 

teşvik eden, eleştirel düşünme becerilerini geliştiren ve kültürel farkındalığı artıran çeşitli 

etkinlikleri içermektedir. Ölçme ve değerlendirme süreçleri de bu yetkinlik temelli yaklaşımı 

destekleyecek şekilde tasarlanmıştır; uygulanan sınavlar (kur içi ara sınavlar ve kur sonu 

sınavları) ve projeler, öğrencilerin yalnızca dil bilgisi yeterliliğini değil, aynı zamanda dil 

becerilerini de tutarlı bir şekilde ölçmeyi hedeflemektedir. 

 

Yüksekokulumuzda, öğrencilerin hazırlık eğitimindeki başarısını belgeleyen muafiyet, başarılı 

sayılma ve diploma/sertifika süreçleri için net kriterler belirlenmiştir. Bu kriterler, GİBTÜ 

Yabancı Diller Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde açıkça tanımlanmış olup, önceden 

belirlenmiş bu kurallar tüm öğrencilerimize şeffaf bir şekilde duyurulmakta ve tutarlı bir şekilde 

uygulanmaktadır. 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu 

(YDYO) tarafından yürütülen hem İngilizce hem de Arapça Hazırlık Eğitimi programları ile 

ilgili Zorunlu Yabancı Dil I-II ve Mesleki İngilizce dersleri YDYO öğretim elemanları 

tarafından verilmektedir. 2023-2024 Bahar ve 2024-2025 Güz dönemlerinde, Yabancı Dil 

Hazırlık ve Mesleki İngilizce dersleri kurum içinde yüz yüze olarak; Zorunlu Yabancı Dil 

dersleri ise lisans ve ön lisans programlarıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Hazırlık 

eğitimi, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) prensiplerine uygun Modüler Sistem 

çerçevesinde, öğrenci merkezli bir yaklaşımla yürütülmektedir. Derslerde öğrencilerin aktif 

katılımcı olmalarını teşvik eden, bol etkileşimli yöntemler kullanılmakta olup, uygulanan 

öğretim teknikleri teknoloji entegreli olarak çağın gerekliliklerine ayak uydurmaktadır. Lisans 

ve ön lisans programlarında verilen Zorunlu İngilizce I-II derslerinde, öğrencilerin derslere 

zamanında katılamamaları durumunda, senkron dersler kaydedilmekte ve üniversitenin online 

ders erişim paneli üzerinden erişime sunularak öğrenme materyallerine erişim 

kolaylaştırılmaktadır.  
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Hazırlık eğitiminde ek olarak, ders kaynaklarını desteklemek amacıyla öğretim elemanları 

tarafından öğrencilerle ek materyaller ve çevrimiçi kaynaklar düzenli aralıklarla paylaşılarak 

sınıf dışı öğrenme ortamının oluşmasına katkı sağlanmaktadır. Sınıf ortamının dışına çıkılarak, 

öğretim elemanları birimimizin YouTube kanalında düzenli olarak videolar paylaşmakta ve 

öğrencilerin derslerde yaptıkları sunumlar ile hazırladıkları videolar Hazırlık Birimi’nin 

Instagram sayfasında yayımlanmaktadır; bu sayede eğitim erişilebilir kılınmakta ve öğrenci 

motivasyonu artırılmaktadır. Ayrıca, derslerde kullanılan yöntem ve tekniklerle ilgili öğrenci 

taleplerini kolayca ifade etmeleri amacıyla her modül sonunda Google Forms üzerinde 

tasarlanmış memnuniyet anketleri vasıtasıyla veriler düzenli olarak toplanmaktadır. Elde edilen 

bu verilerin kapsamlı analizleri yapılarak, ilgili öğretim süreçlerinde düzenlemeler yapılmakta 

ve öğrenci taleplerine hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verecek düzeltmeler gerçekleştirilmektedir. 

Şeffaflık ilkesi gereği, tüm bu analiz sonuçları Birim web sitesinde kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

Tüm bu uygulamalara ek olarak, öğretim elemanlarımızın düzenli aralıklarla katıldığı Mesleki 

Gelişim (PD) faaliyetleri kapsamında, yenilikçi yöntemlere yönelik seminerler 

düzenlenmektedir. Bu seminerler ile dil öğretiminde ortak adımlar atılması ve her bir öğretim 

elemanının faydalanacağı düzeyde güncel eğitimler verilmesi sağlanmaktadır. Bu eğitimler, 

öğretim yöntemlerinin çeşitlendirilmesine ve çağın gerekliliklerine uygun olarak 

modernleştirilmesine önemli bir katkı sunmuştur. 

Kanıtlar:  

YDYO Youtube Sayfası İngilizce   

YDYO Youtube Sayfası Arapça     

YDYO Instagram Sayfası  

Mesleki Gelişm Atölyesi Örneği  

Mesleki Gelişim Değerlendirme Toplantısı 

Mesleki Gelişim Seminerleri     

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu 

(YDYO) olarak, hazırlık eğitiminde ve Ortak Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) I-II ile Mesleki 

İngilizce derslerinde başarı ölçme ve değerlendirme koşulları, her yıl dönem başında Bölüm 

https://www.youtube.com/@gibtuydyoingilizce
https://www.youtube.com/@GibtuydyoArapca
https://www.instagram.com/gibtu_sfl/?hl=en
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14060
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14228
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24955
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Danışma Kurulu'ndaki dış paydaşların görüşleri dikkate alınarak belirlenmektedir. Bu kurul 

üyeleriyle yapılan düzenli toplantılarla eğitim-öğretim süreçleri, yöntem ve teknikleriyle ilgili 

fikir alışverişinde bulunulmakta ve alınan geri bildirimlere göre sürekli iyileştirmeler 

planlanmaktadır. Öğrencilerin hem hazırlık eğitimindeki hem de diğer yabancı dil derslerine 

dair devam durumları, sınavları ve tüm akademik düzenlemeler, GİBTÜ Yabancı Diller 

Yüksekokulu Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi hükümlerine göre 

uygulanmaktadır. Hazırlık eğitiminde ölçme ve değerlendirme süreci; %65 oranında dört temel 

dil becerisini (dinleme, okuma, yazma, konuşma) ölçen Modül Bitirme Sınavları, %20 oranında 

kısa sınavlar (quizler), %10 oranında online proje ve kitaba entegre portal kullanımı ve %5 

oranında öğretmen değerlendirmesi, öğrenci sunumları, panolar ve devam-devamsızlığı 

kapsayan uygulamalarla gerçekleştirilmektedir. Yıl sonu başarı puanı, belirlenen bu yüzdelikler 

doğrultusunda hesaplanmakta olup, ilgili yönergeye göre belirlenen başarı puanı ve üzeri alan 

öğrenciler hazırlık eğitimini başarıyla tamamlayarak kendi programlarına geçmektedir. Bu 

koşullar, YDYO web sitesinde ve her eğitim-öğretim yılı başında öğrencilere el kitapçığı 

şeklinde hem Türkçe hem İngilizce hem de Arapça olarak detaylıca paylaşılmaktadır.  

Ortak Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) I-II ve Mesleki İngilizce derslerinde ise başarı puanı ara 

sınav ve final sınavını kapsamakta olup, yönerge hükümlerince dönem sonu başarı notunun en 

az 50 puan olması gerekmektedir. Ölçme ve değerlendirme süreci, hem hazırlıkta hem de diğer 

İngilizce derslerinde sadece teorik bilgiyi değil, aynı zamanda pratik becerileri de kapsayarak 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçevesi (CEFR) baz alınarak düzenlenmektedir; bu kapsamda, hazırlık 

öğrencilerine uygulanan ara ve final sınavlarında puanlamada objektifliği sağlamak amacıyla 

puanlama cetveli kullanılmaktadır ve öğrencilerin hazırladığı panolar ve yaptıkları sunumlar 

için de puanlama kıstasları şeffaflıkla paylaşılmaktadır. 

 Üniversitemizin İngilizce eğitim veren programlarına ve lisans programlarına kayıtlı 

öğrenciler için her eğitim-öğretim yılı başında öğrenciler için İngilizce Muafiyet Sınavı 

uygulanmakta ve bu sınavlara dair tüm bilgilendirmeler YDYO internet sitesi aracılığıyla 

yapılmaktadır; mazeretli öğrenciler için yönerge hükümlerine göre mazeret sınavı imkânı 

sunulmaktadır. Ayrıca bölümlerde verilen Zorunlu İngilizce I-II dersleri için de Zorunlu 

İngilizce Muafiyet Sınavı yapılır ve bu sınavın tüm süreç aşamaları web sitesindeki 

bilgilendirmelerle yapılmaktadır.  

Hazırlık eğitimine başlayacak öğrenciler için her yıl güz döneminde, devam durumu, ders 

materyalleri ve danışmanları gibi konularda bilgi içeren bir oryantasyon yapılmakta ve bu 
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etkinliğin ardından toplanan çevrimiçi anket görüşleri, sonraki yılın oryantasyon planlamasında 

dikkate alınarak web sitesinde paylaşılmaktadır.  

Hazırlık eğitimi alan öğrencilere dönem başında danışman ataması yapılmakta ve yıl boyunca 

danışman öğretim elemanı tarafından öğretim süreçlerine dair bilgilendirmeler ve psikososyal 

destek sağlanmaktadır; öğrencilerle yapılan görüşmeler. Ayrıca, her öğrenci grubu için sınıf 

temsilcileri seçilmekte ve bu temsilciler, danışman hoca ile iletişimde kalarak bilgileri 

oluşturulan WhatsApp grupları üzerinden arkadaşlarıyla paylaşmaktadır. Öğrenci 

memnuniyetini ve derslerin etkinliğini değerlendirmek amacıyla, hazırlık (İngilizce) öğrencileri 

için her modül sonunda ders değerlendirme anketi uygulanmakta, Ortak Zorunlu Yabancı Dil 

(İngilizce) I-II ve Mesleki İngilizce dersleri için ise güz ve bahar döneminde birer kez anket 

yapılmaktadır. Bu anketler aracılığıyla öğrencilerin derslerle ve kullanılan kaynaklarla ilgili 

görüş ve önerileri toplanmakta, sonuçlar analiz edilerek özet rapor haline getirilmekte ve ders 

planlama süreçlerinde iyileştirme alanlarının tespiti ve ders deneyiminin olumlu hale 

getirilmesi için önemli bir veri kaynağı olarak kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

YDYO Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Örnek Arapça Muafiyet Sınavı 

Örnek İngilizce Muafiyet Sınavı   

Öğrenci El Kitabı  

Sınav Tarihleri Bilgilendirme Duyurusu 

Muafiyet Sınavları Duyurusu  

Oryantasyon Sunumları  

Anket Analizleri    

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilenmesi  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Üniversitemize bağlı fakülte, enstitü ve meslek yüksekokullarının %30 veya tamamı 

İngilizce/Arapça eğitim veren programlarındaki öğrencilere bir yıl boyunca Zorunlu Yabancı 

Dil Hazırlık (İngilizce/Arapça) eğitimi sunmaktadır; ayrıca Yüksekokulumuz bünyesinde yer 

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250520100334_ea1b07ff.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240910093816_125d17a2.pdf
http://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240820152123_c6d7e5a2.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24949
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250821153352_a00e1405.pdf
https://www.instagram.com/reel/DOoXjV5DJj0/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
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alan Mütercim ve Tercümanlık (Arapça) gibi programlar aracılığıyla da mezun veren bir 

birimdir. Doğrudan öğrenci kabulü süreçleri ilgili akademik birimler ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından yürütülmekle birlikte, Yüksekokulumuz hazırlık öğrencilerini kabul 

etmekte ve Üniversitemizin diğer lisans/ön lisans programlarında zorunlu olan Ortak Zorunlu 

Yabancı Dil I-II dersleri ile diğer yabancı dil derslerini de sunmaktadır; bu derslerin tanımı, 

çıktıları ve içeriği Üniversite Bilgi Paketi'nde yer almaktadır. Önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilenmesi kapsamında, öğrenciler Yüksekokulumuzun Zorunlu Hazırlık Sınıfı Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönergesi'nde belirtilen ulusal/uluslararası sınav sonuçları veya önceki 

hazırlık başarısı gibi muafiyet koşullarını sağladıkları takdirde hazırlık eğitiminden muaf 

tutulur; ancak yıl içerisinde (ara dönemde) dışarıdan alınan muafiyet belgeleri kabul 

edilmemekte, Bahar dönemi başında uygulanan ara muafiyet sınavına yalnızca güz döneminde 

B1+ kurunu başarıyla tamamlayan öğrenciler girebilmektedir. Benzer şekilde, diğer bölüm 

öğrencileri de başka bir yükseköğretim kurumunda aldıkları Ortak Zorunlu Yabancı Dil I-II 

derslerini, ilgili GİBTÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği koşulları 

çerçevesinde muafiyet başvurusunda bulunarak transkriptlerine işletebilmekte; yatay ve dikey 

geçişle gelen öğrencilerin ders saydırma işlemleri ise yine ilgili yönetmelikler ve kurullar 

tarafından belirlenmektedir. 

Kanıtlar: 

Öğrenci El Kitabı  

YDYO Öğretim ve Sınav Yönergesi 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalanması ve diploma  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, bünyesindeki 

fakültelerde yer alan %30 Arapça, %100 İngilizce ve %100 Arapça eğitim programlarına kabul 

edilen öğrencilere yönelik bir yıllık zorunlu hazırlık (İngilizce/Arapça) eğitimi sunmaktadır. 

Yüksekokulumuzda sadece hazırlık eğitimi verildiği için, yeterlilik belgelendirme süreci 

hazırlık eğitiminin başarıyla tamamlanmasına odaklanmıştır. Öğrencinin hazırlık sınıfını 

başarıyla geçmesinin ardından, yetkinliğin belgelendirilmesi için ilk adım öğrenci tarafından 

atılmaktadır. Öğrenci, Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) portalında bir talep oluşturur. 

Bu talep otomatik olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB)'na düşmektedir. ÖİDB, gelen 

bu resmi talep doğrultusunda öğrencinin hazırlık başarı durumunu net bir şekilde bildiren, 

Üniversite onaylı resmi bir belge veya sertifika düzenleyerek öğrenciye teslim etmektedir. Bu 

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250520100334_ea1b07ff.pdf
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belge, öğrencinin hazırlık eğitimini başarıyla tamamladığını kanıtlayan resmi yeterlilik 

sertifikası yerine geçmektedir. 

Öğrenci El Kitabı  

  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), 

bünyesindeki fakültelerde yer alan %30 Arapça, %100 İngilizce ve %100 Arapça eğitim 

programlarına kabul edilen öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun öğrenme ortamları ve kaynakları 

sunmaktadır. YDYO bünyesindeki tüm sınıflar, öğrenci mevcutlarına uygun olarak tasarlanmış 

olup, hazırlık eğitimi verilen her birimde bilgisayar, projeksiyon cihazı ve internet bağlantısı 

standart olarak bulunmaktadır; öğrenciler okulun internet ağına güvenli bir şekilde 

bağlanabilmektedir. Eğitim süreci başlamadan önce ders kitapları ve çevrimiçi materyaller 

öğrencilere sunulmuş ve kolay erişilebilir hale getirilmiştir. Yüksekokul, araçsallık ve öğrenme 

ortamı bakımından eğitim programının gerektirdiği tüm ihtiyaçları karşılamaktadır. Kalite 

Hedefleri ve Eylem Planı kapsamında belirlenen “öğrencilerin yabancı dil gelişimine yönelik 

etkinliklerin artırılması” hedefi doğrultusunda, ders içeriklerinde ve aktivitelerde sürekli 

güncellemeler yapılmaktadır. Sınıf içerisinde teknoloji kullanımı etkin bir şekilde 

desteklenmekte olup, bu kullanım hazırlık eğitiminin 21. yüzyıl becerilerini geliştirmeye 

yönelik programını destekler niteliktedir. 

Öğrenme için Kahoot ve Quizizz destekli aktiviteler ders esnasında aktif olarak 

kullanılmaktadır. Ayrıca, öğrencilere, derslerde kullanılan yayın evinin sağlamış olduğu SAC 

(Self-Access) platformu ve öğrenmeyi destekleyici YouTube videoları gibi zengin çevrimiçi 

kaynaklara erişim imkânı sunulmaktadır. Öğrenciler bu platformlar üzerinden geri bildirim 

alma ve bağımsız öğrenme süreçlerini yönetme imkânına sahiptir. Öğrenciler, kendi öğrenim 

materyallerine ek olarak, çevrimiçi kaynaklara erişim sağlayabildiği gibi, Üniversite 

kütüphanesinden yararlanarak yabancı dilde yazılmış kitaplara da ulaşabilmektedir. 

Kanıtlar: 

YDYO Youtube Sayfası İngilizce   

YDYO Youtube Sayfası Arapça     

YDYO Instagram Sayfası  

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250812112322_ea52d177.pdf
https://www.youtube.com/@gibtuydyoingilizce
https://www.youtube.com/@GibtuydyoArapca
https://www.instagram.com/gibtu_sfl/?hl=en
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İngilizce Ek Materyaller 

Arapça Ek Materyaller  

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık 

Biriminde, öğrencilerin akademik gelişimlerini izleyen, rehberlik eden ve sorunlarına çözüm 

sunan danışman öğretim elemanları görev yapmaktadır. Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Akademik Danışmanlık Yönergesi doğrultusunda, üniversiteye yeni kayıt yaptıran 

her hazırlık öğrencisine akademik takvimde belirtilen tarihlerde bir danışman öğretim elemanı 

atanmaktadır. Öğrencilerle daha etkin iletişim kurmak ve sorunlarına hızlı çözüm üretmek 

amacıyla danışmanlarla görüşme saatleri belirlenmekte; kurumsal e-posta adresleri, ofis saatleri 

ve öğrenci temsilcileri aracılığıyla kurulan anlık mesajlaşma grupları gibi farklı iletişim 

kanalları aktif bir şekilde kullanılmaktadır. Her sınıfın danışmanı, kendi grubundan bir temsilci 

öğrenci seçerek bu temsilci aracılığıyla hızlı ve etkili bir bilgi paylaşım ağı oluşturmaktadır. 

Akademik yıl sonunda, öğrencilerin danışmanlık hizmetleriyle ilgili görüşleri anketler 

aracılığıyla toplanmakta ve elde edilen veriler iyileştirme süreçlerinde kullanılmaktadır. Ayrıca, 

öğrencilerin çok yönlü gelişimini desteklemek amacıyla Üniversitemizin Kariyer ve Mezunlar 

Ofisi ile Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından organize edilen proje ve etkinliklere katılımları 

teşvik edilmektedir. 

Anket Analizleri    

B.3.3. Tesis ve Altyapılar  

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), uzaktan eğitim süreçlerini gerekli durumlarda 

Google’ın sağladığı kurumsal hizmetler olan Google Meet ve Google Classroom araçlarıyla 

başarılı bir şekilde yönetmektedir. Kurumsal e-posta adreslerinin Google altyapısında olması 

sayesinde, bu araçlara öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin hızlı ve sorunsuz bir şekilde 

erişimi, atanması ve gerekli eğitimlerin verilmesi kolaylıkla sağlanmaktadır. 

Birimimizin öğrencilerde ulaştırmayı amaçladığı hedef ve kazanımlara birebir uygun olarak, 

ders içeriklerini destekleyen çeşitli çevrimiçi kaynaklar ve platformlar etkin bir şekilde 

kullanılabilmektedir. 

Okulun sağladığı yüksek hızlı internet altyapısı, sınıf ortamlarında dahi etkileşimli ve teknoloji 

destekli aktivitelerin gerçekleştirilmesine olanak tanır. Öğrencilerin kişisel akıllı cihazları ile 

okulun kendileri için sağladığı kablosuz ağlara (Wi-Fi) bağlantı kurmaları mümkündür. 

https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20241216092431_228138f3.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250909134424_17baeb42.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251030162756_869f1f46.pdf
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Öğretim elemanlarının eğitimde teknoloji kullanımına dair sahip olduğu bilgi ve deneyim, 

sınıflardaki modern teknolojik materyaller, uygun altyapı ve platformlarla birleştiğinde, dersleri 

hem donanımsal hem de yazılımsal olarak sağlanan bütün imkânlarla daha etkileşimli ve 

verimli hale getirmektedir. 

Teknik sorunlar yaşanması durumunda, eğitim-öğretim faaliyetlerinin aksamaması için ilgili 

birimlerle koordineli olarak anında ve yerinde müdahale sağlanmaktadır. 

İletişim ve Duyurular Kullandığımız dijital ortamlar web sitemiz ve resmi sosyal medya 

hesaplarımız olmakla birlikte, gerekli tüm duyurular ayrıca okuldaki fiziksel panolarda da 

düzenli olarak yapılmaktadır. 

Kurumumuzun fiziki dizaynının derslere ve modern dil eğitim sistemine uygun olması için tüm 

tesis ve altyapılar, her eğitim-öğretim dönemi başlamadan önce ilgili daire başkanlıklarından 

alınan destekle detaylıca kontrol edilmekte ve hazırlıklar tamamlanmaktadır. Hem fiziksel 

(sınıf düzenleri, laboratuvarlar) hem de teknolojik altyapılar (yazılım, donanım, ağ) sağlanarak, 

modern dil eğitiminde ihtiyaç duyulan tüm gereçler eksiksiz olarak sunulmaktadır. 

Kanıtlar: 

2023 Birim Faaliyet Raporu  

2024 Birim Faaliyet Raporu   

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

Gaziantep Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, dezavantajlı öğrencilerin eğitim-öğretim 

süreçlerine tam katılımını sağlamak amacıyla üniversitenin Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi 

doğrultusunda destekleyici bir ortam sunmaktadır. Bu kapsamda, Yüksekokul binası ve 

derslikler öğrencilerin eğitsel ve sosyal erişilebilirliğini artıracak fiziki koşullara sahiptir. 

Engelli öğrencilerin ihtiyaçları danışman öğretim elemanları tarafından hassasiyetle belirlenir 

ve engellerine uygun destekleyici düzenlemeler ile eğitim süreçleri kolaylaştırılır. Örneğin, 

görme engeli olan öğrenciler için sınavların ayrı ve uygun salonlarda yapılması sağlanırken, 

işitme engeli olan öğrencilerin özellikle dinleme becerisi gerektiren ders ve sınavlarda 

materyali en iyi takip edebilmeleri amacıyla ön sıralara yerleştirilmesi gibi kişiselleştirilmiş 

destekler sunulmaktadır. 

Kanıtlar: 

Erişilebilir Bina Belgesi  

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14737
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250129115256_85383b60.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14737
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B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  

Yabancı Diller Yüksekokulu, öğrencilerin sosyal bağlamda kaynaşmasını ve kişisel 

gelişimlerini destekleyici çeşitli faaliyetler düzenlemektedir. Bu kapsamda, 2025-2026 eğitim-

öğretim dönemi başında Hazırlık ve Dış İlişkiler Ofisi ortak katılımıyla tanışma etkinlikleri 

kapsamında çay partisi organize edilmiştir. Öğrencilerin etkileşimini artırmak için sınıf içi ortak 

etkinlikler düzenli olarak teşvik edilmektedir. Ayrıca, öğrencilerin sosyal becerilerini 

geliştirmeleri ve üniversite yaşamına adapte olmaları amacıyla, öğrenci kulüplerine aktif 

katılım teşvik edilmektedir. Bunlara ek olarak, Kariyer ve Mezunlar Koordinatörlüğü 

tarafından öğrencilere yönelik düzenlenen yüz yüze ve online seminerler aracılığıyla, akademik 

gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve kişisel becerilerinin artırılmasına yönelik destek 

sağlanmaktadır. 

Kanıtlar:  

Kariyer Gelişim Etkinlikleri  

Uluslararası Öğrenci Buluşması   

Arapça Günü Etkinliği   

Masa Tenisi Turnuvası 

Tübitak Proje Yazma Semineri 

Türkiye Üniversitelerarası Arapça Münazara Yarışması 

Erasmus+ Bilgilendirme Semineri  

Hazırlık Sınıfları Tanışma Partisi      

 

B.4. Öğretim Kadrosu  

Kurum, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, terfi ettirilmesi ve ders görevlendirmesi 

süreçlerinin tamamında adil ve şeffaf bir yaklaşım benimsemektedir. Yüksekokul, mezunların 

hedeflenen yeterliliklere ulaşmasını temin etmek amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim ve 

öğretim alanındaki yetkinliklerini sürekli olarak geliştirmelerine yönelik imkanlar ve destekler 

sunmaktadır. 

 

B.4.1. Atama yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=26458
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=24956
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=19678
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14297
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14218
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=13951
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=13635
https://www.instagram.com/reel/DP4HoYLjEF7/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
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GİBTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu'nda (YDYO), öğretim elemanı alım, yükseltilme ve 

görevlendirme süreçleri, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen mevzuat 

(Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak 

Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik ve Norm Kadro Yönetmeliği) çerçevesinde titizlikle yürütülmektedir; bu 

süreçlerde temel olarak öğretim elemanlarının programa uygun niteliklere sahip olmaları ve 

alan yeterlilikleri esas alınmaktadır. Tüm atama ve yükseltme işlemleri, öncelikli olarak 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Ölçütleri Yönergesi doğrultusunda gerçekleştirilmekte olup, her yılın sonunda öğretim 

elemanlarının Yönergeye göre elde ettikleri puanlar Yüksekokul Bölüm Başkanlığı tarafından 

toplanmakta, değerlendirilmekte ve bu veriler düzenli olarak Birim Faaliyet Raporu'nda 

izlenmektedir. 

Kanıtlar:  

Personel Daire Başkanlığı Mevzuatlar    

 

B. 4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (GİBTÜ 

YDYO), öğretim elemanlarının mesleki ve akademik gelişimlerini sürekli kılmayı öncelikli 

hedef olarak benimsemektedir. Bu doğrultuda, öğretim elemanlarımızın hem yurt içinde hem 

de yurt dışında gerçekleştirdiği araştırma faaliyetleri, bilimsel etkinlikler ve ERASMUS 

hareketlilikleri kapsamlı bir şekilde desteklenmekte, bu tür çalışmalara katılım için uygun 

altyapı ve olanaklar sağlanmaktadır. 

Öğretim elemanlarımız, TÜBİTAK, BAP, Kalkınma Ajansları gibi ulusal ve uluslararası 

düzeyde proje başvuruları yapmaya teşvik edilmekte, yenilikçi ve katma değer sağlayan 

projelerin geliştirilmesi desteklenmektedir. Mesleki gelişimlerini artırmak amacıyla kongre, 

seminer, eğitim programları, konferanslar ve çalıştaylar gibi etkinliklere katılımları 

desteklenmekte ve bu programlarda aktif rol üstlenmeleri motive edilmektedir. 

Dil eğitimi ve öğretimi bağlamında, öğretim elemanlarımız akademik çalışmalarını 

sürdürülebilir bir şekilde ilerletmekte, alanlarına özgün katkılar sunan bilimsel yayınlar 

hazırlayarak ulusal ve uluslararası platformlarda görünürlük kazanmaktadır. Ayrıca, birimimiz 

öğretim elemanlarının pedagojik becerilerini geliştirmelerini sağlamak amacıyla dil öğretimi 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimMevzuat.aspx?id=5
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üzerine düzenlenen eğitimlere katılımlarını desteklemekte ve yenilikçi yaklaşımlar 

benimsemeleri için fırsatlar sunmaktadır. Yıl boyunca gerçekleştirilen tüm bu gelişim 

faaliyetlerinin ve etkinliklerin katılım sayıları, her yıl sonunda hazırlanan ve analiz edilen Birim 

Faaliyet Raporu'nda detaylıca yer almaktadır. 

Kanıtlar: 

2023 Birim Faaliyet Raporu  

2024 Birim Faaliyet Raporu   

Mesleki Gelişim Faaliyetleri  

Mesleki Gelişim Faaliyetleri     

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nda (GİBTÜ 

YDYO), eğitim faaliyetlerini ve akademik gelişimi desteklemek amacıyla teşvikler, Akademik 

Kurul Toplantıları sırasında Birim Yöneticileri tarafından sözlü olarak ifade edilmekte ve 

öğretim elemanlarının bu tür faaliyetlere katılımı motive edilmektedir. Yüksekokul içinde 

yürütülen görevlerin ve çalışmaların teşviki için daha somut hale getirilmiş bir ödüllendirme 

sistemi mevcut olup, gerçekleştirilen başarılı çalışmaların duyurulması için kurum web 

sitesinde haber metinleri de yayımlanmaktadır. Ayrıca, her yıl akademik teşvik kapsamında 

kurum web sayfasında gerekli duyurular yapılmakta, teşvik ödeneği takvimi paylaşılmakta, 

belirlenen faaliyetlerin puanlanması ve raporlanması süreci dikkatle yürütülmekte, Teşvik 

Komisyonu değerlendirme sonuçları şeffaf bir şekilde tüm akademik personel ile 

paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Akademik Teşvik Başvuru Takvimi 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C. 1. 1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, araştırma faaliyetlerini stratejik planında 

belirlenen akademik öncelikler doğrultusunda, yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle 

uyumlu şekilde geliştirmeyi hedeflemektedir. Üniversite, araştırma süreçlerini bilimsel 

üretkenliği ve toplumsal faydayı artıracak biçimde planlamayı; bu doğrultuda uygun fiziki 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=14737
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20250129115256_85383b60.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25160
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=17234
https://www.gibtu.edu.tr/bilgiislem/icerik/19712/2024-yili-akademik-tesvik-basvuru-takvimi
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altyapı, teknik imkânlar ve finansal kaynakların oluşturulmasını ve etkin kullanılmasını 

hedeflemektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) bünyesinde, bilimsel başarıyı artırmak ve kurumu 

araştırma alanında daha aktif bir konuma taşımak amacıyla öğretim elemanlarının akademik 

çalışmalara katılımı teşvik edilmektedir. Üniversite, öğretim elemanlarının mesleki 

gelişimlerini desteklemek amacıyla ulusal ve uluslararası konferans, sempozyum, çalıştay, 

seminer ve benzeri akademik etkinliklere katılımlarını kolaylaştırmayı; bu süreçlerde 

bilgilendirme, idari destek ve yönlendirme sağlamayı hedeflemektedir. 

Araştırma faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesinde, üniversite yönetimi ile akademik 

birimler arasında düzenli iletişim ve koordinasyonun sürdürülmesi önemsenmektedir. Yabancı 

Diller Yüksekokulu’nda öğretim elemanlarının araştırma faaliyetlerini verimli biçimde 

yürütebilmeleri için uygun fiziki ortamlar oluşturulmuştur. Ofisler, iki kişilik düzeniyle sessiz, 

düzenli ve çalışma ortamına elverişli bir yapıdadır. Ayrıca, öğretim elemanlarına gerekli 

bilgisayar donanımları, kesintisiz internet erişimi ve teknik destek imkânı sağlanarak araştırma 

süreçlerinin verimli yürütülmesi desteklenmektedir. 

Kanıtlar 

Faaliyet Bilgilendirme Yazısı 

 

Yurtiçi Yurt Dışı Görevlendirme İzin Formu 

 

Bilimsel Faaliyetler 

 

Lisansüstü Eğitimine Devam Eden Öğretim Elemanları 

 

C.1. 2. İç ve dış kaynaklar 

Üniversitemiz, araştırma süreçlerini hem iç hem dış kaynakları etkin biçimde kullanarak 

yürütmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda, Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanlarının 

bilimsel araştırma yetkinliklerini artırmak amacıyla araştırma yöntemleri, proje yönetimi, 

akademik yazma ve bilimsel iletişim gibi alanlarda çeşitli eğitim ve destek imkânları 

sunulmaktadır. 

https://docs.google.com/document/d/1rsZFwc-rUhdy3RqJVpjh0WavftNcyfab/edit
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20250909154351_edd3f2cd.xlsx
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Il8kZwQI5a1hl1LkDeQTOX9v4QVfTpWH/edit?usp=sharing&ouid=109424230751188472530&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1NknXPSlzzeUBtRJDyOo7HNVKXRkXyiia/edit?usp=sharing&ouid=109619324547450935672&rtpof=true&sd=true
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Ayrıca, araştırma ve geliştirme projelerinde görev alacak akademisyenlere gerekli mali ve 

teknik altyapı sağlanmakta; ulusal ve uluslararası fonlardan yararlanma süreçleriyle ilgili 

bilgilendirme ve rehberlik hizmetleri verilmektedir. Bu çalışmalar, öğretim elemanlarının 

bilimsel araştırmalara aktif katılımını desteklemeyi, araştırma kültürünü kurumsal düzeyde 

güçlendirmeyi ve sürdürülebilir hâle getirmeyi hedeflemektedir. 

Bunun yanı sıra, Yabancı Diller Yüksekokulu’nda akademik ve mesleki gelişimi desteklemek 

amacıyla düzenli olarak mesleki gelişim sunumları (Professional Development Sessions) 

gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler, öğretim elemanlarının edindikleri eğitimleri, katıldıkları 

seminerleri ya da yürüttükleri araştırmaları meslektaşlarıyla paylaşmalarına olanak tanımakta; 

böylece bilgi paylaşımı ve iş birliğine dayalı bir öğrenme kültürünün gelişmesine katkı 

sağlamaktadır. 

Söz konusu mesleki gelişim faaliyetleri, Mesleki Gelişim Koordinatörlüğü tarafından 

planlanmakta ve organize edilmektedir. Koordinatörlük, öğretim elemanlarının ihtiyaç 

duyduğu konulara göre içerik planlaması yapmakta, sunumların düzenlenmesi ve 

yürütülmesinde idari ve akademik destek sunmaktadır. Bu sayede, öğretim elemanlarının hem 

bireysel hem kurumsal düzeyde sürekli gelişimi teşvik edilmekte, akademik paylaşım kültürü 

güçlendirmektedir. 

 

Kanıtlar: 

Mesleki gelişim koordinatörlüğü 

Mesleki gelişim ve kariyer koordinatörlüğü yönergesi 

Konuşma becerisini geliştirme eğitimi 

C.2. Araştırma Yetkinliği İşbirlikleri ve Destekler 

 

C. 2. 2. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu 

(YDYO) bünyesinde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerini geliştirmeye yönelik 

akademik iş birlikleri ve mesleki gelişim olanakları oluşturulması hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda, öğretim elemanlarının hem bireysel hem de kurumsal düzeyde bilimsel üretkenliği 

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20251031092412_2ecf9ed7.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20230731131039_b974b30f.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25160
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artıracak çalışmalara katılmaları, araştırma projeleri yürütmeleri ve ulusal ile uluslararası 

akademik etkinliklerde görev almaları teşvik edilmektedir. 

GİBTÜ, öğretim elemanlarının araştırma kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemekte; bu 

doğrultuda araştırma yöntemleri, proje yazımı, akademik iletişim ve bilimsel yayın süreçlerine 

yönelik çeşitli eğitimler, seminerler ve proje hazırlık çalıştayları düzenlemeyi planlamaktadır. 

Ayrıca, bu faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla kalite hedefleri doğrultusunda 

düzenli planlamalar yapılması ve akademik gelişim süreçlerinin izlenmesi hedeflenmektedir. 

Bununla birlikte, YDYO öğretim elemanları tarafından ulusal ve uluslararası dergilerde makale 

ve kitap bölümü yayınları yapılmakta; ortak araştırma projeleri ve disiplinler arası akademik iş 

birlikleri yürütülmektedir. Bu çalışmalar, hem bireysel akademik gelişimi desteklemekte hem 

de GİBTÜ’nün bilimsel görünürlüğünü ve araştırma kültürünü güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Kanıtlar: 

Scopus İndeksli Makale Yayını 

Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan Yeni Makale Yayını 

 

C. 2. 3. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), öğretim elemanlarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde akademik iş birlikleri geliştirmelerini desteklemeyi hedeflemektedir. Bu 

kapsamda, Erasmus+ ve benzeri uluslararası projelere katılım teşvik edilmekte; öğretim 

elemanlarının bu projelere başvuru süreçleri hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla birim 

düzeyinde bilgilendirme toplantıları ve rehberlik faaliyetleri planlanmaktadır. 

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) öğretim elemanlarının uluslararası ortak araştırma 

projelerinde daha aktif rol almalarını sağlamak amacıyla Erasmus+ hareketlilikleri, Fulbright 

burs programları, Mevlana Değişim Programı ve çeşitli uluslararası araştırmacı değişim 

fırsatları hakkında düzenli bilgilendirmeler yapılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 

önümüzdeki dönemde “Uluslararası Akademik İş Birlikleri ve Proje Fırsatları 

Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Söz konusu toplantıda, öğretim elemanlarına proje başvuru süreçleri, uluslararası iş birliği 

oluşturma yolları, hibe ve fon kaynaklarına erişim konularında detaylı bilgi verilmesi; ayrıca 

https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller/Icerik/26464/akademik-basari-hocalarimizin-makalesi-scopus-indeksli-dergide-yayimlandi
https://www.gibtu.edu.tr/yabancidiller/Icerik/26463/ydyo-ogretim-gorevlilerinden-hossam-ahmed-in-makalesi-yayimlandi
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geçmişte yürütülen başarılı örneklerin paylaşılması amaçlanmaktadır. Bu toplantının, YDYO 

öğretim elemanlarının uluslararası akademik ağlara katılımını artırması ve kurumsal araştırma 

kapasitesinin güçlendirilmesine katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

 

Kanıtlar: 

Aisec Programı Bilgilendirme Toplantısı 

Erasmus Deneyimi 

Erasmus+ Hareketliliği 

 

C. 3. Araştırma Performansı 

 C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

YDYO bünyesinde araştırma performansına ilişkin hedefler açık şekilde belirlenmiş olup, 

araştırma faaliyetleri düzenli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Birimimizde kalite 

yönetim süreçlerinin etkinliğini artırmak amacıyla akademik personelin faaliyetleri düzenli 

olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu kapsamda, akademik personel AXSIS Sistemi 

üzerinden performans ve faaliyetlerine ilişkin verileri istedikleri zaman kendileri girmektedir. 

Söz konusu uygulama, birim içi kalite güvencesi çalışmalarını desteklemekte, akademik 

performansın izlenebilirliğini sağlamaktadır. Ayrıca, elde edilen veriler birim raporlamalarında 

ve sürekli iyileştirme süreçlerinde yol gösterici nitelikte kullanılmaktadır. 

 

Birim, öğretim elemanlarının lisansüstü eğitim süreçlerini teşvik etmekte ve akademik 

üretkenliğin hem nicelik hem nitelik yönünden geliştirilmesine yönelik çalışmalarını 

sürdürmektedir. Ayrıca, ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılım teşvik edilmekte 

olup, bu yöndeki faaliyetlerin ilerleyen dönemlerde sistematik biçimde izlenmesi 

planlanmaktadır. Birimimizde hâlihazırda doktora eğitimlerini sürdüren ve tamamlamış 

öğretim elemanları da bulunmaktadır. Bunun yanı sıra, öğretim elemanlarımızın akademik 

çalışmaları ve başarıları üniversitemizin web sitesinde haber olarak paylaşılmakta ve çeşitli 

platformlarda ödüllendirilerek görünürlükleri artırılmaktadır. Ayrıca, bu faaliyetlere ilişkin 

veriler rektörlük tarafından yılda iki kez Excel formatında talep edilmekte ve birimimiz 

tarafından düzenli olarak ilgili tablolar doldurularak iletilmektedir. 

Kanıtlar: 

https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25004
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=34&icid=25073
https://www.gibtu.edu.tr/erasmus
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Akademik Bilgi Sistemi (Axsis) 

Lisansüstü Eğitimine Devam Eden Öğretim Elemanları 

Bilimsel Faaliyetler 

C. 3. 2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Birimimiz, öğretim elemanlarının lisansüstü eğitimlerini teşvik etmekte ve akademik 

üretkenliklerini hem nicelik hem nitelik açısından geliştirmeyi hedeflemektedir. Ulusal ve 

uluslararası bilimsel etkinliklere katılım desteklenmekte ve bu faaliyetlerin ilerleyen 

dönemlerde sistematik olarak izlenmesi planlanmaktadır. Hâlihazırda birimimizde doktora 

eğitimini sürdüren ve tamamlamış öğretim elemanları bulunmaktadır. Ayrıca, öğretim 

elemanlarının akademik çalışmaları ve başarıları üniversitemizin web sitesinde yayımlanmakta, 

çeşitli platformlarda ödüllendirilmekte ve görünürlükleri artırılmaktadır. Bu faaliyetlere ilişkin 

veriler ise rektörlük tarafından yılda iki kez talep edilmekte ve birimimiz tarafından düzenli 

olarak iletilmektedir. 

Kanıtlar: 

Akademik Bilgi Sistemi (Axsis) 

Bilimsel Faaliyetler 

 

 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

Üniversitemizin Stratejik Planı doğrultusunda, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla sosyokültürel ve bilimsel faaliyetlerini 

artırmaya yönelik çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Yüksekokulumuz, bölgesel dinamiklerle 

bütünleşerek kültürel çeşitliliği teşvik eden ve akademik bilgi birikimini toplumla paylaşan 

bir anlayışla faaliyetlerini sürdürmektedir. 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

D1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Üniversite öğrencilerine ve 

personeline olmakla birlikte Üniversite dışından da katılıma açık olan çeşitli eğitimler 

https://acikerisim.gibtu.edu.tr/
https://docs.google.com/document/d/1NknXPSlzzeUBtRJDyOo7HNVKXRkXyiia/edit?usp=sharing&ouid=109619324547450935672&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Il8kZwQI5a1hl1LkDeQTOX9v4QVfTpWH/edit?usp=sharing&ouid=109424230751188472530&rtpof=true&sd=true
https://acikerisim.gibtu.edu.tr/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Il8kZwQI5a1hl1LkDeQTOX9v4QVfTpWH/edit?usp=sharing&ouid=109424230751188472530&rtpof=true&sd=true
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vermektedir. Bu eğitimlerin bazıları da YDYO bünyesinde çalışan personeller tarafından 

kamuoyuna katılımı açık olan farklı seviyelerde dil eğitimi verilmektedir. Bu eğitimler 

sayesinde topluma dil eğitimi anlamında katkı sunulması hedeflenmektedir. 

Kanıtlar  

D.1.1.1. A1 Seviye İngilizce Eğitim Kursu 

 

D.1.1.2. A1 Seviye Farsça Eğitim Kursu 

 

https://www.gibtu.edu.tr/semm/Icerik/31220/a1%C2%A0seviye%C2%A0ingilizce%C2%A0kursu
https://www.gibtu.edu.tr/semm/Icerik/30978/a1-seviye-farsca-kursu

